
UCHWAŁA NR IV.47.2020 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przesunięcia terminu płatności podatku od nieruchomości na terenie miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.), art. 15q ustawy z 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568), mając na uwadze fakt, 
że negatywne konsekwencje ekonomiczne związane z rozprzestrzenianiem się COVID-19 dotyczą 
ogółu przedsiębiorców na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. Przedłużyć do 30 września 2020 r. termin płatności rat podatku od nieruchomości 
o ustawowych terminach płatności przypadających na kwiecień, maj oraz czerwiec 2020 r. dla 
podatników zobowiązanych do opłacania podatku od nieruchomości za którykolwiek z poniższych 
przedmiotów opodatkowania: 

- grunty związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

- budynki związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

- budowle związane z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. W stosunku do przesunięcia terminu płatności podatku od nieruchomości opisanego 
w punkcie 1 uchylić obowiązywanie uchwały Rady Miasta XII.121.2016 z dnia 27 października 
2016 r. w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój i nie 
pobierać opłaty prolongacyjnej za w/w ulgę podatkową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Szereda 

Id: C13DFDD9-3DFC-4049-A351-99C389D78C78. Podpisany Strona 1




